20＊＊年　　月　　日

公益社団法人自動車技術会

会長　寺師　茂樹殿

申請者住所　〒

申請者勤務先

申請者氏名

講演発表証明発行願い

貴会主催の20＊＊年春季学術講演会での発表については，下記の通り刊行物を持って発表したことを証明願います．

記

1． 主催学術団体：公益社団法人自動車技術会

2． 講演会等の名称：20＊＊年春季学術講演会
3． 発表日：20＊＊年5月25日

4． 発表場所：パシフィコ横浜
5． 発表題目：排気浄化装置の新技術
6． 予稿集発行日：20＊＊年5月24日
7． 添付資料：予稿集写し

以上

証　明　書

上記の通り相違ないことを証明します．

20＊＊年　　月　　日

〒102-0076　東京都千代田区五番町10-2

五番町センタービル　5階

公益社団法人　自動車技術会

会　長　　寺師　茂樹